13 rue des Chevries - 78410 Aubergenville - Francewww.acomat.com  info@acomat.com
Gaine souple constituée d’un film de PVC sur une armature
de fil d’acier.
Conditionnement standard en filet pour les longueurs de 6
mètres et en carton Individuel pour les longueurs de
20 mètres.
Longueur de 3 m sur demande.
Couleur standard : gris, possibilité de blanc sur demande.
Une version rectangulaire est disponible pour un plus faible
encombrement.
Utilisation dans les réseaux de gaines pour VMC (Ventilation
Mécanique Contrôlée), d’évacuation de hotte de cuisine
ou de sèche linge dans les maisons individuelles.
ACOFLEX PVC
Gaine flexible PVC nue
Caractéristiques
Utilisation
Description
Dimension
(mm) Ø (mm) Code Carton
82 90x45 ACOF-PVC-90x45 32
127 135x70 ACOF-PVC-135x70 24
160 204x60 ACOF-PVC-204x60 /
Caractéristiques techniques
Température
d’emploi - 10° C / +75° C
Pression maxi. + 2.000 PA
Vitesse d’air maxi 30 mètres /
seconde
Rayon de
courbure 1D
Emballage
standard Lg : 6 m Comprimé dans un filet
Emballage
standard Lg : 20 m
Comprimé dans un
carton individuel
Ø (en mm) Code Longueur
63 ACOF-PVC-063-6 6 m
82 ACOF-PVC-082-6E 6 m
82 ACOF-PVC-082-20 20 m
102 ACOF-PVC-102-6 6 m
110 ACOF-PVC-110-6 6 m
127 ACOF-PVC-127-3 3 m
127 ACOF-PVC-127-6 6 m
127 ACOF-PVC-127-20 20 m
152 ACOF-PVC-152-6 6 m
163 ACOF-PVC-163-6 6 m
Section rectangulaire pour passage réduit.
Sections rectangulaires